tare 1228: 77.

divinus divinum iudicium 1245: 89 (Sanct.). divinum

obsequium 1158-1159: 66. 1245: 89. divina officia

1245: 89.

divisio divisionem confirmare 1228: 77. divisio – limita-

tio 1228: 77.

domina monasterium dominarum 1211: 94.

dominicus incarnatio dominica 1243: 87 (Dat.). 1245: 89

(Dat.).

dominus (Gott bzw. Christus) 1185: 70. 1234: 79. 1245:

89. domino prestante 1245: 89. anno domini 1211:

71,1 (Dat.). 1211: 72 (Dat.). 1214: 73o (Dat.). 1215:

74 (Dat.). 1224: 76o (Dat.). 1228: 77 (Dat.). 1234:

80 (Dat.). 1234: 81 (Dat.). 1234: 82 (Dat.). 1242:

96o (Dat.). 1243: 88o (Dat.). 1247: 90 (Dat.). 1247:

91 (Dat.). 1249: 97o (Dat.). gloria domini 1136: 65.

incarnatio domini 1135: 64 (Dat.). domino mini-

strare 1211: 72. in nomine domini 1211: 72 (Inv.).

1215: 74 (Inv.). pax domini 1245: 89 (Sanct.). —

(Mensch) 1243: 88o. dominus reverendissimus (pa-

triarcha) 1136: 65 (Corr.). mandatum domini 1233:

78 (Compl.). sigillum domini (patriarche) 1136: 65

(Corr.).

domus 1211: 71,2 (Dat.). 1243: 88o (Dat.). 1245: 89

(Pert.). 1247: 90 (Dat.). 1249: 97o (Dat.). domus

de allodio 1211: 94. tertia pars domus 1211: 94.

donare curiam donare 1224: 76o. decimam donare 1135:

64. ecclesie donare 1135: 64. cum omni iure donare

1136: 65. mansos donare 1135: 64. 1136: 65. per

manus donare 1136: 65. cum omni pertinentia do-

nare 1136: 65. plebem donare 1135: 64. donare –

concedere 1135: 64. vendere – donare 1224: 76o.

donatio cartula donationis 1136: 65 (Corr.).

donum dona virtutum 1239: 86.

dos 1135: 64 (Pert.). 1234: 82.

dubitare 1135: 64.

ducatus 1245: 89.

ducere 1245: 89. captivum ducere 1234: 80,3. ad molen-

dinum ducere 1243: 88o. roborandum ducere 1132:

92o. 1177: 93. per terram ducere 1243: 88o. vadere

– ducere 1243: 88o.

duplum duplum valentie venditionis 1249: 97o (Sanct.).

pena dupli 1249: 97o (Sanct.).

durare 1214: 73o (Grenzb.).

E

ecclesia (Bauwerk) 1211: 72 (Dat.). 1233: 78 (Dat.).

1234: 82 (Dat.). 1247: 91 (Dat.). maior ecclesia

1211: 71,1 (Dat.). 1211: 71,2 (Dat.). 1224: 76o

(Dat.). in ecclesia benedicere 1234: 80,4. construc-

tor ecclesie 1135: 64. — (Institution) 1135: 64.

1136: 65. 1233: 78 (Corr.). 1234: 80,1. 1234: 80,2.

1234: 80,3. 1234: 80,4. 1234: 80,5. 1234: 80,6. 1234:

80,8. 1234: 80,9. 1234: 80,10. 1234: 80,13. 1234:

80,14. 1234: 82 (Sanct.). 1234: 84. 1245: 89. fidelis

ecclesia 1243: 87. maior ecclesia 1211: 94. ecclesie

cenobii 1158-1159: 69. causa ecclesie 1234: 79. ec-

clesiam compellere 1158-1159: 69. ecclesie conce-